SAUNDERS
B BOOK COMPANY

Livres en frangais

Lus chibbrations ronadiannet

Divali

DOCTOR
# Nouvel An MEDECINS

.-.pcrl:.'llun.-\im.

.
\.%

& FAmEAgHe i Fapaed

AATMBUE WTGREE
Vaigle d téte blanche

) 2024-2025
Prématernelle - 8e année



./ SAUNDERS
Bl BOOK COMPANY
PRIX

Prixs dans cet catalogue a été escompter 20% de le prix Canadien liste.
Supplémentaire escompte sera applique a le prix liste basé sur la valeur totale de
I'ordre. Ordres sur $500 recevra un escompte 25%, ordres sur $1000 recevra un
escompte 30%. Escompte applique a livres seulement.

EDITEURS REPRESENTE EN CANADA PAR SAUNDERS BOOK
COMPANY

Apex, Amicus, B'nai Brith Canada, Bearport Publishing, Beech Street Books,
Bellwether Media, Benchmark Education, Black Rabbit Books, Bookstaves,
Brown Books, Brown Bear Books, Cardinal Rule, Cherry Lake Publishing,
Crabtree Publishing, Creative Editions, Creative Education, EPS, Flux, Focus
Readers, Joy Ink Press, Jump!, Laprea Education, LernerClassroom, Lerner
Publishing Group, Millbrook Press, North Star Classroom, Pop!, Press Box
Books, ReferencePoint Press, Reycraft Books, Saddleback Educational
Publishing, Saunders Book Company, Sleeping Bear Press, Teach Media,
Twenty-First Century Books.

PAIEMENT

Conditions: Net 30 jours.

Carte de credit: Vous pouvez utiliser votre VISA ou MASTERCARD nombre a ordre livres
personnellement ou pour votre école ou bibliothéque.

EXPEDITION

La livraison gratuite est disponible sur les ordres $300.00 et plus. Ordres sous $300.00
encourra un charge expédition de 8% de I'ordre totale pas inclus les impdts applicable
ou un charge minimum de $15.

LES PRIXS STANDARDS SONT SUJET A CHANGER
DEPENDANT SUR LES CONDITIONS DE MARCHE.

CONTACTEZ-NOUS

Téléphone: 1-800-461-9120

E-mail: orders@saundershook.ca

Mail: PO Box 9, Collingwood, ON L9Y 374

Fax: 1-800-561-1763
Site web: www.saundershook.ca

Table des matieres

Livres d'images 3-4
Livres de fiction pour les premiers lecteurs 5-7
Livres de nonfiction 8-23
A venir 24
Escompte francais 25
Index 26-27

Indice des séries

A

Accueillir ses émotions
(Minding Emotions) 8
Animaux uniques a I'Amérique du Nord
(Unique Animals of North America) 8
Les animaux les plus meurtriers

(Deadliest Animals) 9
Les aventures de Milly I'espiégle
(Silly Milly Adventures) 5

Au champ d’honneur : regard sur la vie
de John McCrae (Where the Poppies
Blow: The Life and Lessons of John

]
J'apprends les bases

(Fun First Concepts) 15
Je compare les directions

(Comparing Directions) 15
Je découvre ma communauté

(I'Spy in My Community) 16
J'habite ou? (Where Do | Live?) 16
Je m'amuse avec les couleurs

(Fun with Colours) 17
L

Li et le Nouvel An spectalunaire!
(Liand the Spectalunar New Year!) 7

McCrae) 9
M
B Mes amis les animaux du zoo (Zoo Animal
Les bébés du froid (Polar Babies) 8  Friendst) Bilingual 17
Mes émotions (My Emotions) Bilingual 18
C Moose le chien (Moose the Dog) 7
Le camp du lac Maudit Les machines simples
(Camp Creepy Lake) 5  (Simple Machines) 18
Des Canadiennes extraordinaires Mon Canada (My Canada) 18
(Amazing Women in Canada) 10
Les cartes postales magiques N
(Magic Postcards) 6  Nos Amis Les Animaux de la Ferme
Les célébrations canadiennes (Farm Animal Friends) Bilingual 18
(Canadian Celebrations) 10
Les communautés autochtones P
canadiennes (Indigenous Communities Le patrimoine des Noirs au Canada
in Canada) 11 (Black Heritage in Canada) 19
Communiquons (Let's Communicate) 11 Les pays du monde
Contes de fée la ferme (Countries of the World) 19
(Farm Yard Fairy Tales) 3 Planéte animaux (Amazing Animals) 20
D Q
Daisy la détective (Detective Daisy) 6  Qu'estce que je peux &tre?
Dans ma communauté (What Can | Be?) 4
(In My Community) 12 Quel animal a ceci?
Les dinosaures (Dinosaurs) 12 (What Animal Has These Parts?) 20
E R
Etre 3 son meilleur (Being Your Best) 3 Les régions canadiennes
Epreuves de force animaliéres (Regions of Canada) 21
(Animal Showdowns) 12
Etre Canadien (To Be Canadian) 3 S
Les saisons (Seasons) 21
E La santé des enfants canadiens
Faire le bon choix (Healthy Kids Canada) 21
(Making Good Choices) 13 Lessports des ligues majeures
Filou le chat (Silly Kitty) 4 (Major League Sports) 22
Sunshine Picture Books 4
G
Les grandes escapades routiéres T
canadiennes (The Great Canadian Tout sur les animaux
Road Trip) 14 (Curious About Pets) 22
Les gens que je rencontre
(People | Meet) Bilingua 1w Vv
La vie autochtone au Canada:
H au passé, au présent et au futur
L'histoire des Noirs au Canada (Indigenous Life in Canada: Past,
(Black History in Canada) 14 Present, Future) 23

Lincroyable corps humain
(The Amazing Human Body) 15

Voitures hors du commun (Epic Cars) 23



Contes de fée la ferme (Farm Yard Fairy Tales) ©22
de Alicia Rodriguez

Et si les personnages de nos contes de fées préférés étaient des animaux

de la ferme? Chaque livre de la série Contes de fées de la ferme réinvente un
conte classique, a la ferme. Avec des illustrations colorées et un texte simple,
chaque livre aide les lecteurs a accroitre sa confiance et offre une occasion de
mettre en pratique ses capacités de lecture. Chaque livre comprend une page
a l'intention des enseignants, des parents et des gardiens qui suggere des
questions d'orientation de lecture et des taches d'écriture visant a faciliter la
compréhension.

What if our favourite fairy tale characters were farmyard animals? Each book in
the Farmyard Fairy Tales series focuses on a farmyard retelling of a classic tale.
Using colourful illustrations and simple text, each book will help readers build
confidence and provide an opportunity to practice their reading skills.

TITLE ISBN
Bouclette la chévre et les trois ours 9781039601727
La Brebis au bois dormant 9781039601765
Cochonocchio 9781039601741
Mouflonce 9781039601758
La Petite Criniére rouge 9781039601734
Pouledrillon 9781039601710

Etre a son meilleur (Being your best) ©22 & ©24
de David Armentrout & Patricia Armentrout

Les enfants seront attirés par les personnages charmants de ces histoires
amusantes aux illustrations colorées. Congue pour les enfants prélecteurs et

les nouveaux lecteurs, cette série d'éducation du caractere aborde I'importance
d'tre gentil, de ne pas blesser les sentiments des autres et de réparer ses erreurs

lorsqu‘on se trompe. Les histoires valorisent la coopération, 'empathie et I'amitié.

Des phrases simples et courtes plantent le décor et des phylactéres sont utilisés
pour les dialogues. Des questions de compréhension a la fin du livre renforcent
ce qui a été appris dans le texte. Un guide de I'enseignant a télécharger est
disponible.

Children will be drawn to the delightful characters in these fun, colourful
illustrated stories. Designed for prereaders and emergent readers, this character
education series focuses on the importance of being kind, not hurting people’s
feelings, and making amends when you have been wrong. The stories promote
cooperation, empathy, and friendship. Simple, short sentences set the scene and
speech bubbles are used for dialog.

Liste de prix: 12,45 $ - Prix de rabais : 9,96 $
Livre de poche - Pages : 16 - Grandeur : 6" x 8"
Niveau de lecture : Te année

Fonctionnalités : Photographies en couleur
Crabtree Publishing - I'Automne 2022

Liste de prix:13,15 $ - Prix de rabais : 10,52 §
Livre de poche - Pages : 24 - Grandeur : 8" x 8"
Niveau de lecture : e - 2e année
Fonctionnalités : Photographies en couleur,
QOutils pour les enseignants

Crabtree Publishing - I'Automne 2022

TITLE ISBN
Des amis a la rescousse! 9781039607880
Les canards aussi ont des sentiments! 9781039607873
Faites la ligne, s'il vous plait! 9781039607897
Sara, la courageuse cane chantante 9781039607910
Soyons honntes 9781039607903
BILINGUAEL '[ITLE i ISBN NOUVEAUX
Des amis a la rescousse! (Friends to the Rescue) 9781039850842
. ) . TITRES
Les canards aussi ont des sentiments! (Ducks Have Feelings Too!) 9781039850828 BlLINGUEs
Faites la ligne, s'il vous plait! (Get in Line, Please!) 9781039850859
Sara, la courageuse cane chantante (Sara, the Brave, Singing Duck) 9781039850811
Soyons honntes (Let's Be Honest) 9781039850835
Tous titres escompte 20% « Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca 3



FILOD LE CHAT
5

Filou le chat (Silly Kitty) ©22 & ©24
de Nicola Lopetz

Les enfants adoreront le personnage de Filou le chat dans ces adorables
histoires illustrées. Congue pour les enfants prélecteurs et les nouveaux lecteurs,
cette série amusante raconte les tentatives de Filou le chat pour ne pas s'attirer
d'ennuis pendant que son humaine, Emma, est occupée. Des phrases courtes et
simples accompagnent des illustrations charmantes. On y trouve également une
page a l'intention des enseignants, des parents et des gardiens qui suggére des
questions d'orientation visant a faciliter la compréhension.

Children will love the character Silly Kitty in these adorable, illustrated stories. Designed for prereaders and
emergent readers, this fun series follows Silly Kitty's attempts to stay out of trouble while her human, Emma, is

busy. Simple, short sentences accompany charming illustrations.

A modl, | alre dtra
super gentill

Liste de prix:13,15 $ - Prix de rabais : 10,52 $
Livre de poche - Pages : 24 - Grandeur : 8" x 8"
Niveau de lecture : Te - 2e année
Fonctionnalités : Photographies en couleur,
Outils pour les enseignants

Crabtree Publishing - I'Automne 2022

TITLE ISBN No_rl:.},:égx

Filou le chat et la journée enneigée 9781039609815 BILINGUES

Filou le chat et la journée ensoleillée 9781039609839

Filou le chat et la journée pluvieuse 9781039609808 BILINGUAL TITLE ISBN

Filou le chat et la journée venteuse 9781039609846 Filou le chat et la journée enneigée (Silly Kitty and the Snowy Day) 9781039850866
Filou le chat et la nuit d'épouvante 9781039609822 Filou le chat et la journée ensoleillée (Silly Kitty and the Sunny Day) 9781039850873
Filou le chat et Noél 9781039609792 Filou le chat et la journée venteuse (Silly Kitty and the Windy Day) 9781039850880

ot fe pocras re

PILOTE!

_Y

Qu’est-ce que je peux étre? (What can | be?) ©22
deAmy Culliford

Les lecteurs débutants peuvent suivre un bourdon curieux alors qu'il observe
différentes personnes pour voir quel type d'emploi elles occupent. Des
illustrations attrayantes et un texte simple aident les enfants a découvrir les
emplois que les gens occupent tout en rehaussant leur confiance en leurs
capacités de lecture. Chaque livre comprend une page a l'intention des
enseignants, des parents et des gardiens qui suggére des questions d'orientation
de lecture et des taches d'écriture visant a faciliter la compréhension.

Early readers can follow along with a curious BEE as he observes different
people to see what kind of jobs they do. Appealing illustrations and simple text
help children learn about the jobs people do while they build confidence in their
reading skills.

TITRE ISBN

Aujourd’hui je serai un chauffeur d'autobus! 9781039602847
Je pourrais étre un chef! 9781039602793
Je pourrais étre un enseignant! 9781039602809
Je serai peut &tre un médecin! 9781039602823
Je veux étre un pompier! 9781039602816
Un jour je pourrais étre un pilote! 9781039602830

4 1-800-461-9120 - 1-800-561-1763 (fax) = info@saundersbook.ca -«

Sunshine Picture Books ©22
Laurie Friedman

This collection of illustrated stories includes rhyming stories, fairy tales, family
stories, magic, and character-building. Charming illustrations and diverse
characters draw children into each story and spark readers’ imaginations. Writing
prompts extend learning and encourage creative thinking.

TITRE ISBN
Jusqu'au sommet de I'arbre (Up a Tree) 9781039688063
Des vaches dans la maison (Cows in the House) 9781039688070

Je pourrgis porter
un uniforme.

Liste de prix: 12,45 $ - Prix de rabais : 9,96 $
Livre de poche - Pages : 16 - Grandeur : 6" x 8"
Niveau de lecture : 1e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur,
QOutils pour les enseignants

Crabtree Publishing - I'Automne 2021

Liste de prix: 16,20 $ - Prix de rabais : 12,96 $
Livre de poche - Pages : 32 - Grandeur : 11" x 9"
Niveau de lecture : 3e -4e année
Fonctionnalités : Photographies en couleur
Crabtree Publishing - I'Automne 2023

www.saundersbook.ca




LIVRES DE FICTION POUR LES PREMIERS LECTEURS

Les aventures de Milly I'espiégle
(Silly Milly Adventures) ©22 & ©24

de Laurie Friedman, Lauren Rodri

Milly adore tre espiegle. Elle aime faire des dessins rigolos, des grimaces rigolotes
et des danses rigolotes. Milly adore raconter des blagues rigolotes et faire rire les
gens. Elle pourrait passer toute la journée a tre espiegle. Mais Milly découvre qu'il

y a des moments ol elle doit cesser ses espiegleries et tre sérieuse. Les lecteurs
débutants s'identifieront a Milly qui adore tre espiégle, mais qui apprend qu'tre la
pour les autres quand ils ont besoin d'elle peut tre une tout autre fagon de s'amuser.
Chaque livre comprend une page a l'intention des enseignants, des parents et des
gardiens qui suggere des questions d'orientation de lecture et des taches d'écriture
visant a faciliter la compréhension.

Milly loves to be silly! So does her best friend, Emma. Tonight, they are having a
sleepover and Milly has lots of silly fun planned for them. They're having a great
time being silly until Emma hears a spooky noise and wants to go home. They were
supposed to have a silly sleepover, not a spooky sleepover! Can Milly figure out
what's causing the noise and save the sleepover?

Liste de prix:14,95 $ - Prix de rabais : 11,96 $
Livre de poche - Pages : 32 - Grandeur : 6" x 8"
Niveau de lecture : 2e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur,
Outils pour les enseignants

Crabtree Publishing - I'Automne 2022

TITLE ISBN

Milly I'espiégle et la soirée pyjama effrayante 9781039602298

Milly I'espiégle et la surprise d'anniversaire 9781039602304

Milly I'espiégle et le bébé en pleurs 9781039602250 NOUVEAUX
Milly I'espiégle et le sauvetage un jour de pluie 9781039602281 TITRES
Milly I'espiggle et les bétises du jour de laphoto 9781039602274 BILINGUES
Milly I'espiégle et les clés disparues 9781039602267

BILINGUALTITLE ISBN

Milly I'espiégle et la soirée pyjama effrayante (Silly Milly and the Spooky Sleepover) 9781039850910

Milly I'espiégle et le bébé en pleurs (Silly Milly and the Crying Baby) 9781039850897

Milly I'espiégle et les bétises du jour de la photo (Silly Milly and the Picture Day Sillies)

Le camp du lac Maudit (Camp Creepy Lake) ©22

Laurie Friedman, Jake Hill

Les campeurs disent au revoir a leurs parents et montent a bord du bus pour un été
de plaisir au Camp Sleepy Lake. Mais rien n'est comme il semble, y compris le nom
du camp. Trois jeunes campeurs, Will, Chase et Nelly, se rendent vite compte qu'ils
vont vivre un été tres effrayant !

Once upon a time, there was a camp on the shores of pretty Sleepy Lake. One
summer, the kids who came to camp were so BAD, the counselors hired a witch
to put a curse on the camp. Camp Sleepy Lake became Camp Creepy Lake. Two
new titles in this first chapter book series follows three friends as they spend
summer vacation fighting the creeps at the infirmary and on Eerie Island. Notes
to caregivers and teachers provide question prompts to encourage reader
comprehension and extension. Downloadable Teacher's Guide available.

TITLE ISBN

Bienvenue au camp du lac Maudit 9781039687998
Camping dans les bois hantés 9781039688049
La vilaine sorciéere de la rive 9781039688025
Le mystére des campeurs disparus 9781039688018
Le retour des fantdmes de la guerre des couleurs 9781039688032
Sac d'os et les chauves-souris dans la cabine Cinq 9781039688001

Tous titres escompte 20% -

Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca

9781039850903

* Qul ftem wor? -
drmandie Krily

Lhomme fépesd on ghoussand ©
o Sinm Ron. Coos deii. .
s WANEE P besain de
eanmaltre mon tom Faites
simplemen] o2 quc j oo
dia. Sinan .

Chase juse lry maiws sur s
uerilles pissd ne pas eniendre
Een oris derviere fui

Horlly sabsit b bras de Will
o Miis quiesd €0 gud =r passc? »
demasmale d-elle d'uie voix
eremblasir.

Liste de prix: 16,90 $ - Prix de rabais : 13,52 $

Livre de poche - Pages : 48 - Grandeur : 6" x 9"

Niveau de lecture : 3e - 4e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Outils pour
les enseignants

Crabtree Publishing - I'Automne 2023



LIVRES DE FICTION POUR LES PREMIERS LECTEURS

2 .

la, détective

3

NOUVEAUX

TITRES
BILINGUES

Les cartes postales magiques
(Magic Postcards) ©22

Laurie Friedman, Roberta Rava

Dans cette série captivante destinée aux premiers lecteurs, les jumeaux Camila

et Carlos recoivent des cartes postales d’enfants du monde entier. Capables de
voyager comme par magie en un clin d'cei, ils rendent visite a leurs nouveaux amis
et découvrent leur pays. Chaque livre comprend également une page destinée aux
soignants et aux enseignants qui suggeére des questions directrices pour aider a la
compréhension en lecture.

In this engaging series for early readers, twins Camila and Carlos receive postcards
from children around the world. Able to magically travel in the blink of an eye,

they visit their new friends and find out all about their countries. Every book also
includes a page for caregivers and teachers that suggests guiding questions to
help aid in reading comprehension. Downloadable Teacher's Guide available.

TITLE ISBN

Une carte postale d’Australie 9781039688308
Une carte postale d'ltalie 9781039688322
Une carte postale de Costa Rica 9781039688315
Une carte postale de France 9781039688285
Une carte postale du Canada 9781039688339
Une carte postale du Japon 9781039688292

Daisy la détective (Detective Daisy) ©22
Laurie Friedman, Barbara Szep

Dans cette série mystere pour lecteurs débutants, Daisy porte son chapeau de
détective pour résoudre des mysteres déroutants dans la classe 202. Elle ne
s'arréte pas jusqu'a ce que chaque affaire soit résolue ! Chaque livre comprend
également une page destinée aux soignants et aux enseignants qui suggere des
questions directrices pour aider a la compréhension en lecture.

In this beginning reader mystery series, Daisy wears her detective hat to solve
perplexing mysteries in Classroom 202. She doesn't stop until every case is
cracked! Every book also includes a page for caregivers and teachers that suggests
guiding questions to help aid in reading comprehension. Downloadable Teacher's
Guide available.

TITLE ISBN

Le mystére de I'agrafeuse disparue 9781039688162
Le mysteére des bruits étranges 9781039688209
Le mystere des grignotines volées 9781039688193
Le mysteére des notes secrétes 9781039688179
Le mysteére des pupitres déplacés 9781039688216
Le mystére du livre perdu de la bibliothéque 9781039688186

BILINGUAL TITLE

o i prrte b s e
g -

]
5o gt

Torar s sprverss i prapreee
ol s

= it i b i
Vs =, aspligua B

« P i e S0 1 1 Corepes. =

Liste de prix: 14,95 $ - Prix de rabais : 11,96 $

Livre de poche - Pages : 32 - Grandeur : 6" x 8"

Niveau de lecture : 3e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Outils pour
les enseignants

Crabtree Publishing - I'Automne 2023

= et g frber o
ot i b e =

W kne Brby oo g s
s e v b il o £ERET

] it
st Mixty, « hes den opporedy
techrokcgiguan. «

BB skl = e s Do um el =

= vt raisdome Mhalsy
S

= DAY = yideris Sontin

R T T Y

e

Liste de prix:13,15$ - Prix de rabais : 10,52 $

Livre de poche - Pages : 24 - Grandeur : 6" x 8"

Niveau de lecture : Te année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Outils pour
les enseignants

Crabtree Publishing - I'Automne 2023

ISBN

Le mysteére des bruits étranges (The Mystery of the Spooky Sounds)
Le mystére des grignotines volées (The Mystery of the Stolen Snacks)
Le mystére des notes secrétes (The Mystery of the Secret Notes)

1-800-461-9120 - 1-800-561-1763 (fax) = info@saundersbook.ca -«

9781039851030
9781039851047
9781039851023

www.saundersbook.ca



LIVRES DE FICTION POUR LES PREMIERS LECTEURS

Li et le Nouvel An spectalunaire! (Li and the
Spectalunar New Year!) ©23
Brenda Lee

“Li et le Nouvel An spectalunaire!” is an inclusive story with fun activities to
engage French language learners and celebrate Chinese Canadian heritage and
the Lunar New Year! Pourquoi est-ce qu'on célébre le Nouvel An lunaire? Li loves
celebrating everything, but she especially looks forward to the Lunar New Year!
However, when Li receives less lucky money than expected, she is disappointed.
Qu'est-ce qu'elle va faire? Follow Li as she learns to reflect on the real joy of the
celebration and finds a renewed sense of appreciation for her diverse customs.

Liste de prix: 24,99 $ - Prix de rabais : 19,99 $
TITRE ISBN Reliure de bibliotheque - Pages : 32 - Grandeur : 8 %" x 11 %"
Li et le Nouvel An spectalunaire! 9781738021703 Niveau de lecture : 2e - 3e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur

Joy Ink Press - I'Automne 2024

~ Moose le chien (Moose the Dog) ©22 ORI . o
; ; de Laurie Friedman, Gal Weizman Froek cline Moo, S
1y lele =1 e Trind Joun e b biblarin |
b 1 T e S roe,

| Moose, un saintbernard pelucheux, n'est pas un chien ordinaire. Il cuisine, fait le v b ‘/ ;‘! -
i i ménage, fait le lavage et répare des choses dans la maison - tout ¢a pendant que LI L. ; L S -
i son maitre, Frank, est parti a une répétition avec son groupe de musique. Mais . :
: quand Frank revient a la maison, Moose n'est pas différent des autres chiens : il
f aime plus que tout jouer a rapporter, recevoir des caresses sur le ventre et manger
un bon gros os. Dans cette série pour les lecteurs débutants, les lecteurs auront du
plaisir a découvrir la vie d'un animal de compagnie extraordinaire.

Moose, a shaggy St. Bernard, isn't your average dog. He cooks, cleans, does laundry, | jste de prix : 13,15 $ - Prix de rabais : 10,52 $
and fixes things around the houseall while his owner, Frank, is off at band practice. |jyre de poche - Pages : 24 - Grandeur : 6" x 8"

But when Frank returns home, Moose is no different from other dogshe loves a Niveau de lecture : 1e année

good game of fetch, a belly rub, and a big, juicy bone. Fonctionnalités : Photographies en couleur,
Outils pour les enseignants

TITRE ISBN Crabtree Publishing - 'Automne 2021

Moose fait le ménage 9781039602076

Moose fait le lavage 9781039602083

Moose au marché 9781039602090

Moose fait un jardin 9781039602106

Moose fait de la soupe 9781039602113

Moose avec une boite a outils 9781039602120

Tous titres escompte 20% « Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca 7



LIVRES DE NONFICTION

Spetlernatied  Animaux uniques a I'Amérique du Nord
Bl (Unique Animals of North America) ©24
" de Heather Hudak

Découvrez quelques-uns des plus fascinants animaux que l'on ne retrouve qu'en
Amérique du Nord. Chaque livre présente aux lecteurs le cycle de vie, I'habitat, les
prédateurs, le régime alimentaire, I'apparence et les comportements d'un animal.
Les lecteurs découvriront ce qui rend chaque animal unique en Amérique du
Nord. Des photographies en couleurs, des cartes géographiques et des repéres
infographiques permettent aux lecteurs d'en apprendre plus sur les animaux qui
vivent sur le méme continent qu'eux.

Meet some of the fascinating animals only found in North America! Each book introduces readers to the animal's

life cycle, habitat, predators, diet, appearance, and behaviours. Readers will explore why each animal is unique to
North America. Colourful photos, maps, and infographics aid readers in learning more about the animals living on
their continent.

TITLE ISBN

L'aigle a téte blanche 9781774566008
L'antilocapre 9781774566015
L'ours noir 9781774566046
La marmotte 9781774566022
Le monstre de Gila 9781774566039
Le papillon lune 9781774566053

Accueillir ses émotions (Minding Emotions) ©21
de Amber Bullis, MLIS

JAI PEUR

I nous arrive tous de ressentir de la joie, de la colére, de la nervosité, de la peur
et de la tristesse. Mais comment exprimonsnous ces émotions et les reconnaiton
chez les autres? Apprends a comprendre et a accueillir les émotions grace a ces
livres qui font du bien. Toute une collection t'attend!

Each book in Minding Emotions highlights a different emotion, how we
experience and show it, how we can identify it in others, and how we can best
respond to and understand these feelings.

TITRE ISBN

J'ai peur 9781770925465
Je suis content 9781770925472
Je suis nerveux 9781770925489
Je suis triste 9781770925496
Je suis en colére 9781770925564

Les bébés du froid (Polar Babies) ©21

de Genevieve Nilsen

Les bébés animaux qui vivent dans les pays froids sont a la fois adorables et trés
résistants. Mais comment fontils pour survivre dans ce froid? Viens découvrir
leur vie dans ces jolis livres! Toute une collection t'attend!

Learn how polar babies survive frigid temperatures and how many of them
change colour to blend in with their snowy environments. Adorable, vibrant
photography and tightly controlled text work together to show and teach readers
the differences between these polar babies and their parents while providing an
engaging and supportive early reading experience.

A

3 i ] g ol ey

ik

A
o, B2 s Lo, Fhgs Lho, S5R L

-

TITRE ISBN

Le bébé caribou 9781770925519
Le bébé harfang des neiges 9781770925557
Le bébé manchot 9781770925533
Le bébé ours polaire 9781770925540
Le bébé phoque 9781770925526
Le bébé renard arctique 9781770925502

8 1-800-461-9120 - 1-800-561-1763 (fax) = info@saundersbook.ca -«

Liste de prix: 28,95 § - Prix de rabais : 23,16

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur : 8" x 8"
Niveau de lecture : Te -3e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matiéres, Activités, Cartes, Diagrammes, Glossaire, Index
Beech Street Books French - I'Automne 2023

Liste de prix: 28,45 § - Prix de rabais : 22,76 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur : 7 %2" x 9"
Niveau de lecture : 2e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matiéres, Outils pour les enseignants, Activités, Barres
latérales, Index, Glossaire, Lecture de plus

Saunders Book Company - 'Automne 2020

On les appelbe Lour lourrure
également renards sl loncie.

poloires.,

-] o

Liste de prix: 25,45 § - Prix de rabais : 20,36 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 16 - Grandeur : 6 12" x 9"
Niveau de lecture : Prématernelle

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matieres, Outils pour les enseignants, Etiquettes, Mots
pour connaitre la section, Index

Saunders Book Company - 'Automne 2020

www.saundersbook.ca



Tous titres escompte 20% -

Les animaux les plus meurtriers
(Deadliest Animals) ©22
de Amy Culliford & Annie Evearts

Il existe une liste des animaux les plus meurtriers - et les animaux de cette série
en font partie. Découvre comment ils utilisent leurs dents, leurs griffes ou leur
venin mortel pour survivre et garder leur titre d'animaux les plus meurtriers

au monde! Chaque livre comprend une page a l'intention des enseignants, des
parents et des gardiens qui suggére des questions d'orientation de lecture et
des taches d'écriture visant a faciliter la compréhension.

There is a list of the world's deadliest animals, and the animals in this series all
made the list. Read how they use teeth, claws, or deadly venom to survive and
keep their positions as the world's deadliest animals!

TITRE ISBN

Le lion d’Afrique 9781039602977
Le mamba noir 9781039602984
La veuve noire 9781039602991
Le grand requin blanc 9781039603004
Les abeilles tueuses 9781039603011
L'ours polaire 9781039603028

Au champ d’honneur : regard sur la vie de John
McCrae (Where the Poppies Blow: The Life and
Lessons of John McCrae) ©23

Paul Keery

“Li et le Nouvel An spectalunaire!” is an inclusive story with fun activities to
engage French language learners and celebrate Chinese Canadian heritage and
the Lunar New Year! Pourquoi est-ce qu'on célébre le Nouvel An lunaire? Li loves
celebrating everything, but she especially looks forward to the Lunar New Year!
However, when Li receives less lucky money than expected, she is disappointed.
Qu'est-ce qu'elle va faire? Follow Li as she learns to reflect on the real joy of the
celebration and finds a renewed sense of appreciation for her diverse customs.

On a spring day in 1915, amid the battle-scarred fields of Flanders, Belgium, John
McCrae was struck by the sight of poppies blooming over the graves of his fallen
comrades. It moved him so deeply that he penned “In Flanders Fields,” one of
history's most famous poems. A dedicated army doctor, John witnessed the
horrors of war firsthand as he worked tirelessly to treat wounded soldiers. Follow
John on his journey, from humble beginnings in small-town Ontario to some of
the toughest battle zones of the First World War. Although he never made it back
home, John McCrae's poem and the red poppy became an enduring symbol of
remembrance, honouring the countless soldiers who sacrificed their lives in
conflict.

TITRE ISBN

Au champ d’honneur : regard sur la vie de John McCrae 9781987834352

Livraison gratuite sur ordres sur $300 -«

LIVRES DE NONFICTION

ey golsine, Faron et s G0 ner g
ary b, it P s s e s, M et
= ppubrpeidsie £ g e o

Liste de prix:14,95 $ - Prix de rabais : 11,96 $

Livre de poche - Pages : 32 - Grandeur : 7" x 9"

Niveau de lecture : 3e - 5e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Outils pour
les enseignants

Crabtree Publishing - I'Automne 2022

Liste de prix: 32,50 $ - Prix de rabais : 26,00 $
Livre de poche - Pages : 68 - Grandeur : 7" x 10"
Niveau de lecture : 6e - 12e année
Fonctionnalités : Roman graphique

TEACH Magazine - I'Automne 2024

www.saundersbook.ca 9



LIVRES DE NONFICTION

——

MARY SIMON

Des Canadiennes extraordinaires
(Amazing Women in Canada) ©23

Dans I'Histoire, les femmes ont fagonné la culture, la politique et la population de
notre grand pays quest le Canada. Les femmes mises en valeur dans cette série
ont marqué nos vies au quotidien. Découvre leur histoire et apprends de quelle
facon elles ont fait une différence.

Throughout history women have shaped the culture, politics, and people of the
land we know as Canada. The women in this series have had a lasting impact on
our daily lives. Explore their stories and learn how they have made a difference.

TITRE AUTEUR(E) / CONSULTANTE ISBN

Jean Lumb Kelly Spence 9781774563786
Mary Ann Shadd Kelly Spence / Christopher Stuart Taylor 9781774563793
Mary Simon Becky Noelle / Dennis McPherson 9781774563809
Tekahionwake Becky Noelle / Dennis McPherson 9781774563816
Viola Desmond Becky Noelle / Christopher Stuart Taylor 9781774563823

ini chidbiiing canadeasn

Kwanzaa

10

Les célébrations canadiennes
(Canadian Celebrations)

Les Canadiens et Canadiennes ont plusieurs raisons de féter. lls aiment se réunir
a différents moments de I'année pour respecter plusieurs célébrations uniques
a leur culture. La série Les célébrations canadiennes permet aux lecteurs et
lectrices d’examiner de plus pres I'histoire de ces événements, les raisons qui
motivent chacune de ces célébrations et les fagons qu'ont les Canadiens et
Canadiennes de se réunir pour les féter.

Canadians have many reasons to celebrate, and they enjoy gathering throughout
the year to observe many uniquely Canadian holidays. Canadian Celebrations
provides readers a closer look at the history of these events, the reasons for each
holiday, and the ways in which Canadians gather to celebrate them.

Liste de prix: 29,95 $ - Prix de rabais : 23,96 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur: 9" x 9"
Niveau de lecture : 3e - 4e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matieres, Glossaire, Pour en savoir plus, Cartes, Questions
d'encadrement, Sites Web

Beech Street Books - Printemps 2023

Liste de prix: 28,95 § - Prix de rabais : 23,16 §

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur : 8" x 8"
Niveau de lecture : 1e - 2e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matieres, Glossaire, Index, Sites Web

Beech Street Books - 2021-2024

TITRE AUTEUR(E) ISBN

L'Action de grace ©21 Heather C. Hudak 9781773089300
Aid al-Adha ©24 Shazia Afzal 9781774566060
Le défilé de la fierté 2SLGBTQ+ ©23 Heather C. Hudak 9781774563830
Divali ©24 Reena Devani 9781774566077
Le Festival Holi ©23 Lydia Lukidis 9781774563878
La féte du Canada ©21 Simon Rose 9781773089317
Jour de la Famille ©23 Heather C. Hudak 9781774563847
Le jour du Souvenir ©21 Heather C. Hudak 9781773089324
La Journée nationale des peuples autochtones ©21  Heather C. Hudak 9781773089348
Les Journées contre I'intimidation ©21 Heather C. Hudak 9781773089331
Kwanzaa ©24 Brian D'Souza 9781774566084
Le mois de I'histoire des Noirs ©23 Cynthia 0'Brien 9781774563854
Le Nouvel An chinois ©23 Lydia Lukidis 9781774563861
Le Nouvel An lunaire ©24 Bill Chow 9781774566091
Paques ©24 Abbie Saunders 9781774566107
Le ramadan et I'Aid elFitr ©21 Lydia Lukidis 9781773089355

1-800-461-9120 - 1-800-561-1763 (fax) = info@saundersbook.ca -«

www.saundersbook.ca



LIVRES DE NONFICTION

e

o

Leslcommunautés a_qtoqhtones canadiennes
(Indigenous Communities in Canada)

Environ 1,4 million d'autochtones vivent aujourd'hui au Canada. Ils proviennent
de plusieurs grandes communautés, chacune d'elle ayant sa propre histoire,
sa propre langue et ses propres pratiques culturelles. Les livres de la série
Les communautés autochtones canadiennes explorent la vie de ces citoyens
autochtones, leur passé comme leur présent.

Approximately 1.4 million Indigenous people live in Canada today. They come
from a large number of communities, each with its own history, language, and
cultural practices. Indigenous Canadian Communities in Canada will explore the
lives of Indigenous people, both in the past and in current times.

TITRE AUTEUR(E) ISBN

Les Inuits ©19 Rachel Seigel 9781773085142
Les Mi'kmaq ©19 Dolores Nixon 9781773085159
Les Mohawks ©19 Dolores Nixon 9781773085166
Les Nakotas ©19 Trent Fox, M.Ed. 9781773085173
Les Nisga'a ©19 Rachel Seigel 9781773085180
Les Odawas ©19 Dolores Nixon 9781773085197
La communauté crie ©18 Carolee Laine 9781773081595
La communauté huronnewendate ©18 Todd Kortemeier 9781773081601
La communauté iroquoise ©18 Patricia Hutchison 9781773081618
La communauté métisse ©18 Laura K. Murray 9781773081625
La communauté ojibwée ©18 Laura K. Murray 9781773081632
La communauté salish ©18 M. M. Eboch 9781773081649

Brian Moses, Anne Moses

Communiquons (Let's Communicate) ©22

Cette série captivante utilise des histoires illustrées pour aider les enfants a
développer leurs compétences linguistiques et de communication de maniére
amusante et imaginative. Les notes destinées aux soignants et aux parents
proposent des activités et des idées

This engaging series uses illustrated stories to help children develop language
and communication skills in a fun, imaginative way. Notes for caregivers and
parents offer supplemental activities and ideas for every spread. Downloadable

Teacher's Guide available.

TITLE

ISBN

J'aime écouter
J'aime écrire
J'aime lire
Jaime parler

Tous titres escompte 20% -

9781039688230
9781039688247
9781039688261
9781039688254

Liste de prix: 29,95 § - Prix de rabais : 23,96 $
Reliure de bibliotheque - Pages : 24 - Grandeur: 9"x 9"
Niveau de lecture : 2e - 3e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur/Noir et Blanc,
Table des matiéres, Index, A propos de l'auteure,
Questions d'encadrement, Cartes, Glossaire,

Pour en savoir plus, Sites Web

Beech Street Books - I'Automne 2017-2018

ML ]
i
iy

Liste de prix:14,95 $ - Prix de rabais : 11,96 $

Livre de poche - Pages : 32 - Grandeur : 8" x 8"

Niveau de lecture : 2e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Outils pour
les enseignants

Crabtree Publishing - I'Automne 2023

Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca 1



1-800-461-9120 - 1-800-561-1763 (fax) =

LIVRES DE NONFICTION

Dans ma communauté (In My Community) ©21

Cette série captivante présente aux jeunes enfants les gens, les travailleurs et les
lieux qui composent une communauté. Chaque livre contient un texte simple, de
grandes photos attrayantes, un index et un glossaire imagé avec la prononciation
pour aider a comprendre la signification des mots.

This engaging series is a first introduction for young children to the people,
workers, and places that make up a community. Each book contains simple text,
large appealing photos, an index, and a picture Glossaire with phonetic spelling
to support word meanings.

TITRE AUTEUR(E) ISBN

Le service d'incendie de ma ville Buffy Silverman 9781427136534
Le service de police de ma ville Alan Walker 9781427136541
Ma maison dans la ville Miranda Kelly 9781427136558
Mon hépital local Alan Walker 9781427136565
Les professionnels de ma ville Taylor Farley 9781427136572
Quand je vais a I'épicerie Alan Walker 9781427136602

Les dinosaures (Dinosaurs) ©21

Les dinosaures et les reptiles volants vivaient il y a des millions d’années.
Aujourd'hui, ils nous fascinent toujours autant. Les infographies, les belles
illustrations et le format documentaire permettent aux jeunes lecteurs une
lecture autonome. lls découvriront de nombreux détails sur I'apparence
physique, le comportement et les habitudes alimentaires de ces animaux d'un
autre temps.

Dinosaurs and flying reptiles lived millions of years ago. But they are still amazing
to us today. Through infographics, powerful images, and a nonfiction beginning
reader format, early/fluent readers will dig up the details about the features, food,
and behaviours of animals that lived so long ago.

TITRE AUTEUR(E) ISBN

L'apatosaure Marysa Storm 9781770925229
Le ptérodactyle Luke Colins 9781770925236
Le stégosaure Luke Colins 9781770925243
Le tricératops Luke Colins 9781770925250
Le tyrannosaure rex Luke Colins 9781770925267
Le vélociraptor Marysa Storm 9781770925274

Epreuves de force animaliéres
(Animal Showdowns) ©23

Teresa Klepinger

Coups de griffes. Morsures. C'est la bataille des bétes ! Accroche-toi a ton siege
tandis que des animaux féroces s'affrontent. Seuls les plus rapides, les plus forts et
les plus intelligents survivront. Qui triomphera ?

Claws clash. Teeth bite. It's Battle of the Beasts! Hang onto your seats as the
fiercest animals go head to head. Only the fastest, strongest, smartest animals will
survive. Who will come out on top?

TITLE ISBN

Cougar contre loup 9781770926332
Grand requin blanc contre épaulard 9781770926349
Grizzly contre ours polaire 9781770926356
Meute de loups contre orignal 9781770926363

info@saundersbook.ca -

Que pout-on ioim?

Liste de prix: 13,70 $ - Prix de rabais : 10,96 $

Livre de poche - Pages : 24 - Grandeur : 8" x 8"

Niveau de lecture : Prématernelle 1e année
Fonctionnalités : Photographies en couleur, Glossaire,
Index

Crabtree Publishing - Printemps 2021

Liste de prix: 31,45 § - Prix de rabais : 25,16 $

Reliure de bibliotheque - Pages : 24 - Grandeur : 8 %" x 8 %"
Niveau de lecture : 1e - 2e année

Fonctionnalités : Table des matiéres, Glossaire, Lecture de
plus, Index, Bdite a Faites, Diagrammes, Cartes, Tableau
Saunders Book Company - I'Automne 2020

Liste de prix: 30,95 $ - Prix de rabais : 24,76 $

Reliure de bibliotheque - Pages : 32 - Grandeur : 6 %2"x 9"
Niveau de lecture : 3e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matieres, Glossaire en photo, Index

Beech Street Books French - I'Automne 2023

www.saundersbook.ca



1k

B Conmtien.
£pELTER NOTRE PLAHETE :
BENELOPPEMENT B

Etre Canadien (To Be Canadian) ©19

Plusieurs facteurs fagonnent notre identité canadienne en constante évolution.
Peu importe nos origines ou nos croyances culturelles, il est important que tous
les Canadiens se sentent acceptés. La série Etre Canadien explore I'essence

de la signification d'étre Canadien et examine comment chacun tout le monde
peut faire de ce pays un meilleur endroit a vivre.

Many factors mold and shape the Canadian identity. From our diverse
backgrounds to our cultural beliefs, it's important that every Canadian feels
accepted. To Be Canadian explores the essence of what it means to be a
Canadian, and how everyone can make the country a better place to live.

TITRE AUTEUR(E) ISBN

Créer un Canada meilleur : une société juste Joy Kita 9781773085029
Des occasions pour tous : I'inclusion Lydia Lukidis 9781773085036
Etre qui I'on veut étre : la liberté Joy Kita 9781773085043
La justice pour tous : I'équité Sheryl Normandeau 9781773085050
Respecter notre planéte : le développement durable Ramona Heikel 9781773085067
S'implique : la démocratie Joy Kita 9781773085074

Faire le bon choix (Making Good Choices) ©21

de Connie Colwell Miller

Apprendre a faire les bons choix est une part importante dans le développement
d'un enfant. Dans chacun de ces livres, le jeune lecteur fait un choix qui influence
la fin de I'histoire et lui permet de comprendre les conséquences qui en
résultent. Il développe ainsi ses compétences socioémotionnelles.

Learning how to make good choices is an essential part of growing up. Each of
these chooseyourown ending books allows the reader to make choices that lead
to different consequences, supporting socialemotional learning.

TITRE ISBN

J'apprends a aider : ne rien faire ou intervenir? 9781770925120
J'apprends la politesse : étre impoli ou avoir du tact? 9781770925137
J'apprends la persévérance : abandonner ou continuer? 9781770925144
J'apprends a gérer mon argent : dépenser ou économiser? 9781770925151

NOUVEAUX

TITRES
BILINGUES

Tous titres escompte 20% -

Les gens que je rencontre (People | Meet) Bilingual
©24

Douglas Bender

Each book in this series introduces a recognizable community worker that
early readers might see in their communities. Using colourful, full-page
photographs that connect to simple sentences and relevant sight words, each
book offers early readers the chance to learn about these exciting jobs, while
building confidence in their reading skills. Every book also includes a page for
caregivers and teachers that suggests guiding questions to help aid in reading
comprehension.

BILINGUAL TITRE ISBN

Les enseignants (Teacher) 9781039851016
Les livreurs (Delivery Person) 9781039850774
Les médecins (Doctor) 9781039850781

LIVRES DE NONFICTION

LA CEMSERVATION
. DE Lk FRDME

Liste de prix: 29,95 § - Prix de rabais : 23,96 $

Reliure de bibliotheque - Pages : 24 - Grandeur: 9"x 9"
Niveau de lecture : 2e - 4e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matiéres, Glossaire, Pour en savoir plus, Cartes, Questions
d'encadrement, Sites Web

Beech Street Books - I'Automne 2018

Liste de prix: 31,45 § - Prix de rabais : 25,16 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur : 9 %" x 8 14"
Niveau de lecture : 2e année

Fonctionnalités : lllustrations en couleur, Terminaisons
multiples, Questions de pensée critiques

Saunders Book Company - I'Automne 2020

Liste de prix: 12,45 $ - Prix de rabais : 9,96 $

Livre de poche - Pages : 16 - Grandeur : 6" x 8"

Niveau de lecture : Prématernelle

Fonctionnalités : Photographies en couleur, La boite a mots
Crabtree Publishing - Printemps 2024

Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca 13



LIVRES DE NONFICTION

Les grandes escapades routiéres canadiennes
(The Great Canadian Road Trip) ©20

Préparetoi a explorer le Canada d'un océan a I'autre! Cette série trés visuelle
mene les lecteurs sur une escapade routiére a travers toutes les provinces et les
territoires canadiens. Visite les principales villes et parcours les sentiers battus
a la découverte des gens, de I'environnement, de la nourriture, des cultures et de
I'histoire de chaque région. Les détours ajoutent des anecdotes et des blagues
au parcours, tandis que des cartes indiquent le chemin parcouru.

Get ready to explore Canada like never beforefrom coast to coast to coast. This
highly visual series takes readers on a road trip across the Canadian provinces
and territories. Visit major cities, and head off the beaten path to explore the

people, environment, foods, cultures, and history of each region. Detours add fun

trivia and jokes to the road trip, while maps show the route travelled.

Liste de prix: 32,95 § - Prix de rabais : 26,36 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 32 - Grandeur : 8 4" x 10 14"
Niveau de lecture : 3e - 6e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, lllustrations

en couleur, Table des matieres, A propos de |'auteure,
Questions d'encadrement, Cartes, Glossaire, Pour en

TITRE AUTEUR(E) ISBN savoir plus, Sites Web
Explore I'Alberta ! Natalie Hyde 9781773087306 Beech Street Books - I'Automne 2019
Explore la Colombie Britannique ! Heather Hudak 9781773087313

Explore le Manitoba ! Heather Hudak 9781773087320

Explore le NouveauBrunswick ! Rachel Seigel 9781773087337

Explore TerreNeuveetLabrador ! Kelly Spence 9781773087344

Explore la NouvelleEcosse ! Cynthia 0'Brien 9781773087351

Explore le Nunavut ! James Bow 9781773087368

Explore I'Ontario ! Cynthia 0'Brien 9781773087375

Explore ITle-du-Prince-Edouard ! Natalie Hyde 9781773087382

Explore le Québec ! Rachel Seigel 9781773087399

Explore la Saskatchewan ! Heather Hudak 9781773087405

Explore les Territoires du NordOuest ! Rebecca Sjonger 9781773087412

Explore le Yukon! James Bow 9781773087429

L s oIS, CORES

L'histoire des Noirs au Canada
(Black History in Canada) ©23

Les Canadiennes et Canadiens noirs ont influencé I'histoire depuis l'origine
de la colonisation au pays. La série Lhistoire des Noirs au Canada explore les
défis auxquels un grand nombre de colons de race noire ont été confrontés et
leur bataille au fil du temps pour étre traités de fagon équitable. Les lecteurs

découvriront I'importance de la contribution des Canadiennes et Canadiens noirs
de leur arrivée a I'époque de la colonisation jusqu'a nos jours.

Black Canadians have shaped Canadian history since it was first colonized. Black

History in Canada explores the struggles many early black settlers faced and how | ;s de prix: 32,95 § - Prix de rabais : 26,36 $

black Canadians have fought throughout history for equal treatment. Readers will  pajiure de biblioth&que - Pages : 32 - Grandeur : 8 %" x10 %"
learn about the important contributions black Canadians have made from their Niveau de lecture : 4e - 6e année

initial arrival in colonial times through the present day. Fonctionnalités : Photographies en couleur/Noir et Blanc,

lllustrations de couleur, Table des matieres, Glossaire,
Pour en savoir plus, Cartes, Questions d'encadrement,

TITRE AUTEUR(E) ISBN Sites Web

Des Canadiens noirs célebres Ramona Heikel 9781774563885 Beech Street Books - Printemps 2023
Le chemin de fer clandestin Rachel Seigel 9781774563892

L'esclavage au Canada Julie Kentner 9781774563908

La révolution et les loyalistes de race noire Julie Kentner 9781774563915

14 1-800-461-9120 - 1-800-561-1763 (fax) = info@saundersbook.ca - www.saundersbook.ca



LIVRES DE NONFICTION

It L'incroyable corps humain
LA LA LB (The Amazing Human Body) ©19

Fray e il oy s s

Le corps humain est absolument incroyable. Ses organes le font vivre, ses os lui

servent de support et ses muscles le font bouger. Les textes a la fois éducatifs e el
. e , . . . , . b s gt i i Lo

et faciles a lire et les schémas explicatifs clairs te font découvrir tout le corps e

humain... sans oublier quelques détails bien dégodtants! i e

The human body is simply amazing. Organs keep it running. Bones keep it
standing. And muscles let it play. Through hi/lo text and powerful infographics,

discover how the human body works and learn a few gross facts too! . ] o

TITRE AUTEUR(E) ISBN

Les fonctions corporelles Barbara Lowell 9781770924475 Liste de prix: 34,45 $ - Prix de rabais : 27,56 $

Les principaux organes  Krystyna Poray Goddu 9781770924482 Reliure de bibliothéque - Pages : 32 - Grandeur : 6 %2"x 9"
Le systeme digestif Krystyna Poray Goddu 9781770924437 Niveau de lecture : 2e - 3e année

Le systeme musculaire  Barbara Lowell 9781770924444 Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des

Le systeme respiratoire  Krystyna Poray Goddu 9781770924451 matieres, Barres latérales, Sites Web, Glossaire, Index

Le systeme squelettique Barbara Lowell 9781770924468 Saunders Book Company - I'Automne 2018

e s 5% J'apprends les bases (Fun First Concepts) ©21
LES CHIFFRES de Anna C. Peterson

De quelle couleur est la coccinelle? Par quelle lettre commence ton objet préféré?
Apprends a compter et a reconnaitre les couleurs, les formes et les lettres tout
en t'amusant grace a ces petits livres! Toute une collection t'attend!

Help your youngest readers learn to read with Fun First Concepts! Vibrant,
reallife photographs and simple text introduce letters of the alphabet, colours, Vo it el bt
shapes, and counting concepts to beginning readers. Repetitive text patterns,
clear photo/text matches, and labels create a reading experience that is
engaging and easy to follow.

Liste de prix: 25,45 § - Prix de rabais : 20,36 $

TITRE ISBN Reliure de bibliothéque - Pages : 16 - Grandeur : 6 12" x 9"
Les chiffres 9781770925373 Niveau de lecture : Prématernelle

Les couleurs 9781770925366 Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
Les formes 9781770925397 matiéres, Outils pour les enseignants, Etiquettes, Mots
Les lettres 9781770925380 pour connaitre la section, Index

Saunders Book Company - 'Automne 2020

D TSR

e J@ compare les directions
: (Comparing Directions) ©20
de Tessa Kenan

OU est le haut? Ou est le bas? Lintérieur et I'extérieur? Grace a ces livres
amusants, apprends a comparer les directions opposées et a faire la différence
entre pres et loin, Sur et sous! Toute une collection t'attend!

Differentiating opposites is fundamental for learning. Comparing Directions helps
children visually recognize opposing directionals with vibrant photos.

TITRE ISBN Liste de prix: 25,45 $ - Prix de rabais : 20,36 $
Al'intérieur et a I'extérieur 9781770924840 Reliure de bibliothéque - Pages : 16 - Grandeur : 6 12" x 9"
Devant et derriere 9781770924819 Niveau de lecture : Prématernelle

En haut et en bas 9781770924833 Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
Prés et loin 9781770924857 matieres, Outils pour les enseignants, Etiquettes, Mots
Sur et sous 9781770924826 pour connaitre la section, Index

Saunders Book Company - I'Automne 2019

Tous titres escompte 20% « Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca 15



LIVRES DE NONFICTION

J'habite ou? (Where Do | Live?) ©22

de Alicia Rodriguez & Annie Evear

Habites-tu dans un village ou dans une ville? Chaque livre de la série J'habite
ou? aborde un lieu ol des gens habitent. Au moyen de photographies colorées
en lien avec des phrases simples et des mots courants pertinents, chaque livre
aide a accroitre la confiance a I'égard des capacités de lecture et aide a définir
les lieux ou nous vivons. Chaque livre de cette série comprend également une
page a l'intention des enseignants, des parents et des gardiens qui suggéere
des questions d'orientation visant a faciliter la compréhension. Un guide de
I'enseignant a télécharger est disponible.

Do you live in a town or a city? Each book in the Where Do | Live? series focuses
on defining an area that people live in. Using colourful photographs that connect
to simple sentences and relevant sight words, each book builds confidence in
reading skills and helps define the places we live in. Every book in this series also
includes a page for caregivers and teachers that suggests guiding questions to
help aid in reading comprehension.

TITRE ISBN

Dans un pays 9781039607286
Dans une province 9781039607293
Dans une rue 9781039607316
Dans un village 9781039607323
Dans une ville 9781039607279

Je découvre ma communauté
(I Spy in My Community) ©22

de Alicia Rodriguez, Annie Evear

De I'épicerie au bureau de poste, en passant par la ferme a I'extérieur de la
ville, il y a plusieurs endroits a découvrir dans ta communauté! Chaque livre
de la série Je découvre ma communauté explore un lieu reconnaissable de la
communauté. Au moyen de photographies colorées en lien avec des phrases
simples et des mots courants pertinents, chaque livre aide a accroitre la
confiance et offre la possibilité au lecteur de mettre en pratique ses capacités.
Chaque livre comprend une page a l'intention des enseignants, des parents

et des gardiens qui suggere des questions d'orientation visant a faciliter la
compréhension. Un guide de I'enseignant a télécharger est disponible.

From the local grocery store and post office to the farm outside of town, there
are so many places to discover in your community! Each book in the | Spy In
My Community series focuses on exploring a recognizable community locale.
Using colourful photographs that connect to simple sentences and relevant
sight words, each book helps to build confidence and provide an opportunity
for readers to practice their skills. Included in every book is a page for
caregivers and teachers that suggests guiding questions to help aid in reading
comprehension. Downloadable Teacher's Guide Available.

TITRE ISBN

La banque 9781039604971

Le bureau de poste 9781039605015
Le cabinet du médecin 9781039604988
La ferme 9781039604995
Le restaurant 9781039605022
Le supermarché 9781039605008

1-800-461-9120 - 1-800-561-1763 (fax) = info@saundersbook.ca -«

Ja moarche pour
alar & I'école.

Ja marche pour
cllar ou pare.

Liste de prix:12,45 § - Prix de rabais : 9,96 $

Livre de poche - Pages : 16 - Grandeur : 6" x 8"
Niveau de lecture : Prématernelle - 1e année
Fonctionnalités : Photographies en couleur,

Outils pour les enseignants, Guide de I'enseignants
Crabtree Publishing - I'Automne 2021

LUhitesse nous condult d
4 notre toble.

Liste de prix: 12,45 $ - Prix de rabais : 9,96 $

Livre de poche - Pages : 16 - Grandeur : 6" x 8"
Niveau de lecture : Prématernelle - 1e année
Fonctionnalités : Photographies en couleur,

Outils pour les enseignants, Guide de I'enseignants
Crabtree Publishing - I'Automne 2021

www.saundersbook.ca



LIVRES DE NONFICTION

[ ramu st s o)
LE MAUVE

NOUVEAUX

TITRES
BILINGUES

Tous titres escompte 20% -

Je m'amuse avec les couleurs
(Fun with Colours) ©20

de Anna C. Peterson

0u sont les perles mauves? Et les coeurs rouges? Viens découvrir les couleurs et
compter tes formes préférées avec ces livres amusants! Les astu tous lus?

Introduce colours, counting, and shape recognition to beginning readers with
this fun and interactive series! Each book invites readers to point to the shapes
and number of objects that correspond with each colour, while helping develop
literacy skills. Vibrant, reallife photography and tightly controlled text work
together to provide an engaging and supportive reading experience.

TITRE ISBN TITRE ISBN

Le bleu 9781770924710 Le noir 9781770924765
Le brun 9781770924727 L'orange 9781770924772
Le gris 9781770924734 Le rose 9781770924789
Le jaune 9781770924741 Le rouge 9781770924796
Le mauve 9781770924758 Le vert 9781770924802

Les machines simples
(Simple Machines) ©25

Les poulies, les leviers et les coins existent depuis des milliers d'années ! Cette
série présente aux jeunes lecteurs la science derriére ces simples machines

et de quelle fagon elles facilitent nos vies et notre travail de tous les jours. Des
diagrammes expliquent des concepts plus difficiles a comprendre, tandis que
des expériences permettent aux lecteurs de tester eux-mémes ces machines.
Les lecteurs découvriront comme il est facile et amusant d'utiliser des machines
trés simples !

TITRE ISBN

Les coins 9781770926592
Les leviers 9781770926561
Les plans inclinés 9781770926554
Les poulies 9781770926578
Les roues a essieux 9781770926608
Les vis 9781770926585

Mes amis les animaux du zoo (Zoo Animal
Friendst) Bilingual ©24
Amy Culliford

Each book in this series focuses on a classic zoo animal that children will
immediately recognize. Using engaging and colourful photographs, simple text
to build confidence, and exciting sight words, young readers will enjoy learning
about their favourite zoo animals while practicing their reading skills. Each book
in this series also includes a page for caregivers and teachers that suggests
guiding questions to help aid in reading comprehension.

BILINGUAL TITRE ISBN

Les girafes (Giraffes) 9781039851061

Les gorilles (Gorillas) 9781039851078

Les lions (Lions) 9781039850972
Les pandas (Pandas) 9781039850798
Les pingouins (Penguins) 9781039850989
Les singes (Monkeys) 9781039851962

Liste de prix: 25,45 $ - Prix de rabais : 20,36 $

Reliure de bibliotheque - Pages : 16 - Grandeur : 6 /2" x 9"
Niveau de lecture : Prématernelle - 1e année
Fonctionnalités : Photographies en couleur, Texte
soigneusement nivelé, Photographies étiquetées, Table
des matiéres, Mots pour connaitre la section, Index
Saunders Book Company - I'Automne 2019

L e i b g et
P docl da e vyl b
o o sl

Comment foncticnne
1o poulir 7

Communt fenctionne
Io pealir T

8

el K
o8 i i bt dhtge e

Liste de prix: 28,45 § - Prix de rabais : 22,76 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur : 6 %2"x 9"
Niveau de lecture : 1e - 2e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matiéres, Glossaire en photo, Index

Beech Street Books French - I'Automne 2024

Liste de prix: 12,45 $ - Prix de rabais : 9,96 $

Livre de poche - Pages : 16 - Grandeur : 6 " x 8"

Niveau de lecture : Prématernelle - 2e année
Fonctionnalités : Photographies en couleur, La boite a
mots

Crabtree Publishing - Printemps 2024

Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca 17



LIVRES DE NONFICTION

18

NOUVEAUX
TITRES
BILINGUES

Mes émotions (My Emotions) Bilingual ©24
Amy Culliford

Each book in this series helps young readers navigate a common emotion using
situations and examples they can relate to. Utilizing full-page photographs
alongside simple text and relevant sight words, each book will help early
readers recognize and comprehend their emotions while they practice their
reading skills. Every book in the My Emotions series also includes a page for
caregivers and teachers that suggests guiding questions to help aid in reading
comprehension.

BILINGUAL TITRE ISBN

La colére (Angry) 9781039850927
La joie (Happy) 9781039850965
Le calme (Calm) 9781039850934
L'ennui (Bored) 9781039850767
La peur (Scared) 9781039850996
La tristesse (Sad) 9781039851085

Mon Canada (My Canada) ©25

Sheila Yazdani

This fascinating series features a diverse group of students, who each take
readers on a tour of the Canadian province or territory where they live. Find out
fun facts about each province or territory including its capital city, flag, animal,
and official flower. Every book also includes a page for caregivers and teachers
that suggests guiding questions to help aid in reading comprehension.

TITRE ISBN

Alberta (Alberta) 9781039852662
Colombie-Britannique (British Columbia) 9781039852679
Tle-du-Prince-Edouard (Prince Edward Island) 9781039852686
Manitoba (Manitoba) 9781039852693
Nouveau-Brunswock (New Brunswick) 9781039852709
Nouvelle-Ecosse (Nova Scotia) 9781039852716
Nunavut (Nunavut) 9781039852723
Ontario (Ontario) 9781039852730
Québec (Quebec) 9781039852747
Saskatchewan (Saskatchewan) 9781039852754
Terre-Neuve et Labrador (Newfoundland and Labrador) 9781039852761
Territoires du Nord-Ouest (Northwest Territories) 9781039852778
Yukon (Yukon) 9781039852785

Nos Amis Les Animaux de la Ferme (Farm Animal
Friends) Bilingual ©24
Amy Culliford

This series introduces early readers to animals and life on a farm. Simple

sentences describe large, engaging pictures.

BILINGUAL TITRE ISBN

Les chevaux (Horses) 9781039851931 NOUVEAUX
Les chévres (Goats) 9781039850958 TITRES
Les cochons (Pigs) 9781039850804 BILINGUES
Les moutons (Sheep) 9781039851009

Les poules (Chickens) 9781039850941

Les vaches (Cows) 9781039851054

1-800-461-9120 - 1-800-561-1763 (fax) =

info@saundersbook.ca -

Liste de prix:12,45 $ - Prix de rabais : 9,96 $

Livre de poche - Pages : 16 - Grandeur : 6 " x 8"

Niveau de lecture : Prématernelle - 2e année
Fonctionnalités : Photographies en couleur, La boite a
mots

Crabtree Publishing - Printemps 2024

ol o o el & T dhu vie 88
g O e Tomie e
1o s COTmyon Wil

] ol ot du Dot B i
Thislie ¥ UDM .

Liste de prix: 27,45 $ - Prix de rabais : 21,96 $

Reliure de bibliotheque - Pages : 24 - Grandeur : 8" x 8"
Niveau de lecture : 2e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Glossaire
Crabtree Publishing - I'Automne 2024

Liste de prix:12,45 $ - Prix de rabais : 9,96 $

Livre de poche - Pages : 16 - Grandeur : 6" x 8"

Niveau de lecture : Prématernelle - 2e année
Fonctionnalités : Photographies en couleur, La boite a mots
Crabtree Publishing - Printemps 2024

www.saundersbook.ca



LIVRES DE NONFICTION

LS TARADIEHS M
L5 QTS £ LERRER

Tous titres escompte 20% -

Le patrimoine des Noirs au Canada
(Black Heritage in Canada) ©24

Brian D’Souza

Les Canadiennes et Canadiens noirs ont influencé I'histoire depuis l'origine

de la colonisation au pays. La série Lhistoire des Noirs au Canada explore les
défis auxquels un grand nombre de colons de race noire ont été confrontés et
leur bataille au fil du temps pour étre traités de fagon équitable. Les lecteurs
découvriront I'importance de la contribution des Canadiennes et Canadiens noirs
de leur arrivée a I'époque de la colonisation jusqu’a nos jours.

Black Canadians have played an influential role in Canadian history and
continue to do so today. Black Heritage in Canada explores the challenges Black
Canadianls have faced while showcasing the contributions and achievements

they have made in arts and entertainment, sports, politics, and in the World Wars.

Through this series students will see how the past actions of Black Canadians
have helped to shape present outcomes.

TITLE ISBN

Les Canadiens Noirs dans les arts et le divertissement 9781774566114
Les Canadiens Noirs dans les sports 9781774566121
Les Canadiens Noirs en politique 9781774566138
Les Canadiens Noirs et les Guerres mondiales 9781774566145

Les pays du monde
(Countries of the World) ©25

Prépare tes valises et tiens-toi prét a voyager a travers le monde avec cette
série de livres excitants ! Chaque livre plonge dans la culture, la géographie

et le climat d'un pays en particulier avec des images vibrantes et des textes a
ton niveau. On y souligne les paysages, les animaux, la langue, les mets et les
célébrations de chaque nation. Chaque livre se termine par un encadré factuel
du pays et de sa démographie de fagon amusante et engageante pour aider les
lecteurs a devenir des explorateurs du monde !

Pack your bags and get ready to travel the world in this exciting series! Each title
dives into the geography, climate, and culture of a specific country with vibrant
images and levelled text. Special features highlight the landscapes, animals,
languages, foods, and holidays of each nation. Each title concludes with a
country facts profile that summarizes the country and its demographics in a fun,
engaging way to help readers become global explorers!

TITRE ISBN

Canada 9781770926493
France 9781770926509
Kenya 9781770926516
Maroc 9781770926523
Pakistan 9781770926530
Ukraine 9781770926547

Liste de prix: 29,95 $ - Prix de rabais : 23,96 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur: 9"x 9"
Niveau de lecture : 2e -4e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matieres, Barres latérales, Glossaire, Sites Web, Index
Beech Street Books French - Printemps 2024

——

e oy =
Le terrein o -~
L anisaw =

Liste de prix: 28,45 $ - Prix de rabais : 22,76 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur : 6 %2"x 9"
Niveau de lecture : Te - 2e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matieres, Glossaire en photo, Index

Beech Street Books French - I'Automne 2024

Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca 19



LIVRES DE NONFICTION

Planéte animaux (Amazing Animals)

De nouveaux titres viennent s'ajouter a cette collection a succes, afin de faire
découvrir d'autres fascinants mammiféres, oiseaux, reptiles, poissons et
invertébrés. Le texte, adapté a nos jeunes lecteurs, décrit les caractéristiques,
I'habitat, le comportement et le cycle de vie de chaque animal et est illustré de
magnifiques photos. De plus, chaque livre comprend une petite histoire populaire
que différents peuples racontaient pour expliquer I'apparence physique ou le
comportement de I'animal en question.

The world of animals is wonderfully diverse. This popular and expanded series
continues travelling the planet to study fascinating animals. Beautiful photos
are paired with accessible text to examine the featured creature’s appearance,
habitat, behaviours, and life cycle. Each book also presents a folk story that
people have used to help explain the animal’s appearance or behaviour.

Liste de prix: 31,45 § - Prix de rabais : 25,16 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur : 9" x 11 /4"
Niveau de lecture : Maternelle - 2e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matieres, Barres latérales, Sites Web, Glossaire, Index
Saunders Book Company - I'Automne 2017 - Printemps 2023

TITRE AUTEUR(E) ISBN TITRE AUTEUR(E) ISBN

Baleines ©23 Kate Riggs 9781770926271 Le lama ©19 Valerie Bodden 9781770924567
Castors ©23 Kate Riggs 9781770926288 Le Iémurien ©19 Valerie Bodden 9781770924574

Colibris ©23 Kate Riggs 9781770926295 Léopards ©23 Kate Riggs 9781770926301
L'éléphant ©21 Kate Riggs 9781770925298 Le lion ©20 Valerie Bodden 9781770924659
L'épaulard ©21 Kate Riggs 9781770925328 Le loup ©20 Kate Riggs 9781770924666
L'hippocampe ©19 Valerie Bodden 9781770924581 Le panda ©21 Valerie Bodden 9781770925359
La chauve-souris ©20 Kate Riggs 9781770924611 Le pélican ©19 Valerie Bodden 9781770924598
La chouette et le hibou ©21 Valerie Bodden 9781770925342 Le requin ©20 Valerie Bodden 9781770924680
La girafe ©20 Valerie Bodden 9781770924642 Le serpent ©20 Valerie Bodden 9781770924697
Le chien de prairie ©19 Valerie Bodden 9781770924550 Le singe ©20 Valerie Bodden 9781770924703

Le crocodile ©20 Valerie Bodden 9781770924628 L'orignal ©21 Kate Riggs 9781770925335
Le dauphin ©20 Kate Riggs 9781770924635 Ours bruns ©23 Kate Riggs 9781770926318

Le gorille ©21 Kate Riggs 9781770925304 L'ours polaire ©20 Valerie Bodden 9781770924673

Le guépard ©21 Kate Riggs 9781770925281 Rhinocéros ©23 Valerie Bodden 9781770926325
Le kangourou ©21 Kate Riggs 9781770925311 Le wapiti ©19 Valerie Bodden 9781770924604
&L o ¢ @ % Quelanimal aceci?

(What Animal Has These Parts?) ©22

Dwed animal a ced?
pho g Amy Culliford

L5
aha

20

Chaque livre de cette série se concentre sur un exemple simple d'animaux et de
parties de leur corps. A l'aide de photographies attrayantes et colorées, de textes
simples pour renforcer la confiance et de mots visuels passionnants, les jeunes
lecteurs apprécieront d'en apprendre davantage sur différents animaux, tout en
mettant en pratique leurs compétences en lecture. Chaque livre de cette série
comprend également une page destinée aux soignants et aux enseignants qui
suggere des questions directrices pour aider a la compréhension en lecture.

Each book in this series focuses on a simple example of animals and their body
parts. Using engaging and colorful photographs, simple text to build confidence,
and exciting sight words, young readers will enjoy learning about different animals,
while also practicing their reading skills. Each book in this series also includes a
page for caregivers and teachers that suggests guiding questions to help aid in
reading comprehension. Downloadable Teacher's Guide available.

TITLE ISBN

Les cornes 9781039688131
Le nez 9781039688148
Les oreilles 9781039688094
Les pieds 9781039688100
Les queues 9781039688117
Les yeux 9781039688124

1-800-461-9120 - 1-800-561-1763 (fax) = info@saundersbook.ca -«

Cuel animal a ces
grondes orefles?

& T

Liste de prix:12,45 $ - Prix de rabais: 9,96 $

Livre de poche - Pages : 16 - Grandeur : 6" x 8"

Niveau de lecture : 3e - 4e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Outils pour
les enseignants

Crabtree Publishing - I'Automne 2023

www.saundersbook.ca



Les régions canadiennes (Regions of Canada) ©22
de Kathleen Corrigan & Matthew Corriga

Dans cette série, découvrezen davantage sur les vastes régions du Canada
et leurs caractéres uniques. Naviguez a travers les préoccupations actuelles
et apprenez comment respecter notre biodiversité en devenant gardien et
protecteur de son avenir.

In this series learn more about the vast regions of Canada and what makes them
unique. Explore current issues and learn how to respect our biodiversity by being
stewards of its future.

TITRE ISBN

Les basses terres de la baie d'Hudson 9781774563144
Les basses terres des Grands Lacs et du SaintLaurent 9781774563151

Le Bouclier canadien 9781774563168
La Cordillére canadienne 9781774563175
Les hautes terres appalachiennes 9781774563182
Les plaines Intérieures 9781774563199
Le territoire arctique 9781774563205

Les saisons (Seasons) ©24
de Mari Schuh

Les saisons changent ! Découvre comment chaque saison affecte les humains, les
plantes et les animaux. Quelles activités intéressent les gens ? De quelles fagons les
animaux s'adaptent-ils ? Découvre les conditions météorologiques et les tendances
de chaque saison. Qu'il neige ou qu'il vente, 'explorateur de plein air profitera de
chaque saison pour s'amuser !

The seasons are changing! Learn how each season affects people, plants, and
animals. What activities do people enjoy? How do animals adapt? Read about
each season’s weather conditions and patterns. Whether the snow is falling or
the wind is blowing, each season is a time to explore the outdoors and have fun!

TITRE ISBN

Automne 9781770926370
Eté 9781770926387
Hiver 9781770926394
Printemps 9781770926400

La santé des enfants canadiens
(Healthy Kids Canada) ©22

Les livres de cette série offrent des renseignements essentiels sur les problemes
actuels auxquels les enfants canadiens sont confrontés, leurs conséquences et
des solutions pour aider les jeunes. Découvrez chaque préoccupation et sachez
comment y faire face au quotidien.

Books in this series deliver key information about current issues facing Canadian
kids, the impact that it has, and where to turn for help. Emphasis on how to deal
with each issue, who to talk to, and what help is available.

TITRE AUTEUR(E) ISBN

La croissance et le développement Simon Rose/Madeline Nixon 9781774563021
Lidentité des genres Simon Rose/Madeline Nixon 9781774563038
Saisir les différences Simon Rose/Madeline Nixon 9781774563045
La sécurité personnelle Simon Rose/Madeline Nixon 9781774563052
Les substances Simon Rose/Kathleen Corrigan 9781774563069
Laviolence réelle et fictionnelle Simon Rose/Kathleen Corrigan 9781774563076

Tous titres escompte 20% -

Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca

LIVRES DE NONFICTION

Liste de prix: 32,95 $ - Prix de rabais : 26,36 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 32 - Grandeur : 8 14" x 10 14"
Niveau de lecture : 4e - 6e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matieres, Questions d'encadrement, Cartes, A propos de
I'auteure, Pour en savoir plus, Sites Web

Beech Street Books - Printemps 2022

Liste de prix: 29,95 $ - Prix de rabais : 23,96 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur : 6%"x 9"
Niveau de lecture : Te année

Fonctionnalités : Table des matiéres, Barres latérales,
Diagrammes, Glossaire en photo, Index

Beech Street Books French - 'Automne 2023

Liste de prix: 29,95 § - Prix de rabais : 23,96 $

Reliure de bibliotheque - Pages : 24 - Grandeur: 9"x 9"
Niveau de lecture : 3e - 4e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matieres, Cartes, Questions d’encadrement,

Glossaire, Pour en savoir plus, Sites Web

Beech Street Books - Printemps 2022

21



LIVRES DE NONFICTION

Les sports des ligues majeures
(Major League Sports) ©22
de B. Keith Davidson

La série Les sports des ligues majeures présente les statistiques de certains
des meilleurs joueurs de tous les temps et explique I'histoire, les réglements et
les jeux célebres de chaque sport de ligue majeure. Chaque livre comprend une
page a l'intention des enseignants, des parents et des gardiens qui suggere des
questions d'orientation de lecture et des taches d'écriture visant a faciliter la
compréhension.

This Major League Sports series highlights the stats of some of the greatest
players of all time, and details the history, rules, and famous plays of each major
league sport. Included in every book is a page for caregivers and teachers that
suggests reading and writing prompts to help aid in reading comprehension.

TITRE ISBN

LaLNF 9781039603547
LaLNH 9781039603554
La MLB 9781039603516
La MLS 9781039603523
LaNBA 9781039603530
La WNBA 9781039603561

Tout sur les animaux (Curious About Pets) ©21

Pourquoi les chiens remuentils la queue? Les oiseaux peuventils parler? Nos
animaux domestiques sont non seulement mignons, mais également intelligents
et droles. Grace a ces livres rédigés sous forme de questionsréponses, éveillez la
curiosité naturelle de votre enfant en lui faisant découvrir les comportements, le
langage corporel, ainsi que le dressage de ses animaux préférés.

Why do dogs wag their tails? Can birds talk? Adorably cute, pets are a constant
source of entertainment and fun. Engage kids' natural curiosity about pet
behavior, body language, and even training in a fun Q&A format that reinforces
inquiry skills.

TITRE AUTEUR(E) ISBN

Tout sur les chats Jill Sherman 9781770925168
Tout sur les chevaux M. K. Osborne 9781770925199
Tout sur les chiens M. K. Osborne 9781770925175
Tout sur les hamsters M. K.Osborne 9781770925182
Tout sur les lapins Jill Sherman 9781770925212
Tout sur les oiseaux Jill Sherman 9781770925205

1-800-461-9120 - 1-800-561-1763 (fax) = info@saundersbook.ca -«

Bes PP s B e L e
ek Lt B s Rt
T 1 R TR T e R

Liste de prix: 14,95 $ - Prix de rabais : 11,96 $

Livre de poche - Pages : 32 - Grandeur : 7" x 9"

Niveau de lecture : 4e - 6e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur,

Outils pour les enseignants, Questions de compréhension,
Statistiques

Crabtree Publishing - 'Automne 2021

Y
w-b _‘il

Liste de prix: 31,45 $ - Prix de rabais : 25,16 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 24 - Grandeur : 7" x 9"
Niveau de lecture : 2e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur, Table des
matieres, Format des questions et réponses, Questions
de pensée critiques, Diagrammes, Tableau, Graphiques,
Glossaire, Index

Saunders Book Company - I'Automne 2020

www.saundersbook.ca



LIVRES DE NONFICTION

La vie autochtone au Canada: au passé, au
présent et au futur
(Indigenous Life in Canada: Past, Present, Future)

Les peuples autochtones ont joué un réle influent dans I'histoire du Canada, et
ils maintiennent leur rdle encore aujourd'hui. En observant du passé vers |'avenir,
la série La vie autochtone au Canada révele les défis que doivent surmonter

les peuples autochtones, célebre leur diversité culturelle et souligne leur
contribution dans I'établissement du Canada.

Indigenous peoples have played an influential role in Canadian history and
continue to do so today. From the past and into the future, Indigenous Life in
Canada reveals the challenges Indigenous peoples face, celebrates their diverse
cultures, and highlights the contributions they make in Canada.

TITRE AUTEUR(E) ISBN
L'appropriation culturelle ©21 Heather C. Hudak 9781773089256
Le développement du systéeme des réserves ©22 Simon Rose/Kathleen Corrigan 9781774563083
La disparition et I'exploitation des femmes

et des filles autochtones ©22 Simon Rose/Kathleen Corrigan 9781774563090
L'emploi et I'éducation ©22 Simon Rose/Kathleen Corrigan 9781774563106
La gouvernance ©19 Simon Rose 9781773085081
L'intendance ©19 Anita Yasuda 9781773085098
Le logement et les infrastructures ©22 Simon Rose/Kathleen Corrigan 9781774563113
Les manifestations ©21 Erin Nicks 9781773089270
Les pensionnats autochtones ©21 Heather C. Hudak 9781773089263
Le racisme et les stéréotypes ©22 Simon Rose/Kathleen Corrigan 9781774563120
La recherche d'eau potable ©22 Simon Rose/Kathleen Corrigan 9781774563137
La rafle des années 1960 ©21 Erin Nicks 9781773089287
La spiritualité ©19 Simon Rose 9781773085104
Le symbolisme dans I'art et la culture autochtone ©21Erin Nicks 9781773089294
Les traditions orales et la narration d’histoires ©19  Anita Yasuda 9781773085111
Les traités ©19 Simon Rose 9781773085128
Vérité et réconciliation ©19 Simon Rose 9781773085135

Tous t

Voitures hors du commun (Epic Cars) ©21
de Megan Cooley Peterson

L'Acura atteint des vitesses fulgurantes. La Superleggera nous éblouit par sa
puissance et sa beauté. L'i8 fonce a toute vitesse avec un moteur électrique.
Viens t'asseoir sur le siege conducteur et regarder sous le capot comment
fonctionnent ces voitures exotiques et hors du commun.

Acuras zip past at hyper speeds. Superleggeras amaze with their power and
beauty. i8s race to top speed on electric power. These exotic and epic cars rule
the road. Hop into the driver's seat and peek beneath the hood to discover just
how they do it.

TITRE ISBN

L'Acura NSX 9781770925069
L'Audi R8 9781770925083
LaBMW 8 9781770925090
La DBS Superleggera 9781770925076
La Maserati GranTurismo 9781770925106
La Mercedes AMG GTR 9781770925113
itres escompte 20%

« Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca

QUE S0NT
LES PENSIONNATS
AUTOCHTONES 7

Liste de prix: 32,95 $ - Prix de rabais : 26,36 $

Reliure de bibliothéque - Pages : 32 - Grandeur : 8 4" x 10 14"
Niveau de lecture : 5e - 6e année

Fonctionnalités : Photographies en couleur/Noir et Blanc,
lllustrations de couleur, Table des matiéres, Glossaire,

Pour en savoir plus, Cartes, Questions d'encadrement,
Sites Web

Beech Street Books

I'Automne 2018 - Printemps 2022

el

e 1 xmn e gl M T
i e L e e s
S —
[P ——
R ———
U i s g L s o Bl
[P ———
[P ——

L ]

v e 117 gt
e P

Liste de prix: 34,45 $ - Prix de rabais : 27,56 $

Reliure de bibliotheque - Pages : 32 - Grandeur : 6 2" x 9"
Niveau de lecture : 2e - 3e année

Fonctionnalités : Table des matiéres, Index, Glossaire,
lecture de plus, Infographics, Cartes, Graphiques
Saunders Book Company - I'Automne 2020

23



BEECH STREET BOOKS

PROGRAMME D'ETUDES CUNGEEE SERIE POUR DES BIBLIOTHEQUES ET SALLE DU CLASSE CANADIEN

A VENIR:

Les chlébrations canadisanes Les chlébralions canadisanes Les chlébrations canadisanes I-es celebratlons canadlennes

* Le jour des Morts * Hanoucco

Les chlébrallons canadioanes

* Les défilés de la fiertd

Les nations autochtones en Amérique du Nord
(Expedition)

Les Haudenosaunees: le peuple et les nations
Les Métis: le peuple et la nation

EXPEDITION Niveau de Lecture: Grade 4-6
EXPEDITION

Les lecteurs sont invités a nous rejoindre

comme nous pour embarquer pour le voyage d'exploration a
travers le Canada! Expédition présente les titres non fiction de
qualité dans un format visuel. Explore I'information intéressante
et pertinente soutenue par une variété des cartes moderne et
historique, graphiques, diagrammes et tableaux. Découvre le
pouvoir du pensee critique avec l'aide des barres latérales et
études de cas qui examine les issues contemporaines et invite
les étudiants a expander leur pensée. Apprécier le voyage avec
les photos colorées et faits amusants pointe en chemin.

bl (Tartelette au beurre)

Le jour des Morts
Hanoukka

Le festival des Lanternes
Pongal

Les défilés de la fierté

B %

La Journée nationale de la vérité et
de la réconciliation

LES HAUDENDSAUNEE :
LE PEUPLE ET LES NATIONS

ARNOLDA DUFOUR BOWES
o 4l v A w My w e e e

Tartelettes de Beurre Niveau de
Lecture: Grade 1-2

Votre lecteurs jeunesse a besoin de bons livres et
Butter Tarts est ici pour aider. En utilisant des exemples et des
informations canadiennes, les livres visuels sont faciles a lire,
amusants et informatifs.

BeechStreetBooks.ca - 1-800-667-1121 - info@beechstreetbooks.ca
BEECH STREET BOOKS IS A DIVISION OF SAUNDERS OFFICE AND SCHOOL SUPPLIES LTD.




ESCOMPTE FRANGAIS

NIVEAU DE LECTURE : COMPUTENT Liste de prix:32,95$
BIENVENUE EN NOUVELLE-FRANCE Prix de rabais : 14.83 §
TITRE ISBN

La prospection en Nouvelle-France 9781773081496

La religion en Nouvelle-France 9781773081502

La vie quotidienne en Nouvelle-France 9781773081519

Les conflits en Nouvelle-France 9781773081526

Le chemin vers le Haut-Canada et le Bas-Canada 9781773081540

Liste de prix: 29,95 $

NIVEAU DE LECTURE : MOYEN Prix de rabais : 13,48 3
TRAVAILLER DANS LES COMMUNAUTES CANADIENNES
TITRE ISBN
Les emplois dans les banlieues canadiennes 9781773081557
Les emplois dans les petites municipalités canadiennes 9781773081564
Les emplois dans les régions rurales canadiennes 9781773081571
Les emplois dans les villes canadiennes 9781773081588
NIVEAU DE LECTURE : MOYEN Liste de prix: 29,95 §
Prix de rabais : 13,48 $
LES FAMILLES CANADIENNES L faanli ERASREES
TITRE ISBN l'““““!?ﬂ’:ﬂ;}.‘&;;
L'alimentation et les traditions canadiennes 9781773081656 ki ; .
Les amusements et les jeux canadiens 9781773081663
Les Canadiens a la maison 9781773081670
Les Canadiens a I'école 9781773081687
Les Canadiens au travail 9781773081694
NIVEAU DE LECTURE : MOYEN Liste de prix: 29,95
Prix de rabais : 13,48 §
LES STRUCTURES CANADIENNES L et Ao
TITRE ISBN LS GRATTE-CIEL
Les gratte-ciels 9781773085203
Les ponts 9781773085210
Les routes 9781773085227
Les stades 9781773085234
Les tunnels 9781773085241
Les tours 9781773085258

Tous titres escompte 20% = Livraison gratuite sur ordres sur $300 « www.saundersbook.ca 25



Index

Al'intérieur et & I'extérieur
Les abeilles tueuses
Accueillir ses émotions
L'Action de grace

L'Acura NSX

Aid al-Adha

Laigle a téte blanche

Des amis a la rescousse

Animaux uniques a I'Amérique du Nordd 8

Les animaux les plus meurtriers
Lantilocapre

L'alimentation et les tradition
Alberta

L'apatosaure

J'apprends les bases
L'appropriation culturelle

9

23

Au champ d’honneur : regard sur la vie de

John McCrae 9
L'Audi R8 23
Aujourd'hui je serai un chauffeur

d'autobus! 4
Automne 21
Des aventures de Milly I'espiéle 5
Les amusements et les jeux canadiens 25
B
Baleines 20
La banque 16
Les basses terres de la baie d'Hudson 21
Les basses terres des Grands Lacs

et du Saint Laurent 21
Le bébé caribou 8
Les bébés du froid 8
Le bébé harfang des neiges 8
Le bébé manchot 8
Le bébé ours polaire 8
Le bébé phoque 8
Le bébé renard arctique 8
Bienvenue au camp du lac Maudit 5
Le bleu 17
La BMW i8 23
Bouclette la chévre et les trois ours 3
Le Bouclier canadien 21
La Brebis au bois dormant 3
Le brun 17
Le bureau de poste 16
c
Le cabinet du médecin 16
Canada 19
Le camp du lac Maudit 5
Camping dans les bois hantés 5
Des Canadiens extraordinaires 10
Des Canadiens noirs célebres 14
Les Canadiens a I'école 25
Les Canadiens a la maison 25
Les Canadiens au travail 25
Les Canadiens Noirs dans les arts

et le divertissement 19
Les Canadiens Noirs dans les sports 19

26 1-800-461-9120 = 1-800-561-1763 (fax) =

Les Canadiens Noirs en politique 19
Les Canadiens Noirs et

les Guerres mondiales 19
Les canards aussi ont des sentiments! 3
Une carte postale d'Australie 6
Une carte postale d'ltalie 6
Une carte postale de Costa Rica 6
Une carte postale de France 6
Une carte postale du Canada 6
Une carte postale du Japon 6
Les cartes postales magiques 6
Castors 20
Les célébrations canadiennes 10
La chauve-souris 20
Le chemin vers le Haut-Canada et le

Bas-Canada 25
Les chevaux 18
Les chévres 18
Le chemin de fer clandestin 14
Le chien de prairie 20
Les chiffres 15
Cochonocchio 3
Le calme 18
Les cochons 18
Les coins 17
Les conflits en Nouvelle-France 25
La colere 18
Colibris 20
Colombie-Britannique 18
La communauté crie |
La communauté huronne wendate ]
La communauté iroquoise |
La communauté métisse |
La communauté ojibwée |
La communauté salish |
Les communautés autochtones

canadiennes ]
Communiquons n
Contes de fée la ferme 3
La Cordillere canadienne 21
Les cornes 20
Cougar contre loup 12
Les couleurs 15
Le crocodile 20
Créer un Canada meilleur : une société

juste 13
La croissance et le développement 21
D
Daisy la détective 6
Dans ma communauté 12
Dans un pays 18
Dans une province 18
Dans une rue 18
Dans un village 18
Dans une ville 18
Le dauphin 20
La DBS Superleggera 23
Le défilé de la fierté 2SLGBTQ+ 10
Devant et derriére 15
Le développement du systeme

des réserves 23
Les dinosaures 12

info@saundersbook.ca -«

La disparition et I'exploitation des

femmes et des filles autochtones 23
Divalis 10
E
L'éléphant 20
Lemploi et I'éducation 23
En haut et en bas 15
Les emplois dans les banlieues

canadiennes 25
Les emplois dans les petites

municipalités canadiennes 25
Les emplois dans les régions rurales

canadiennes 25
Les emplois dans les villes

canadiennes 25
Lennui 18
Les enseignants 13
L'‘épaulard 20
Epreuves de force animaliees 12
Lesclavage au Canada 14
Eté 21
Etre & son meilleur 3
Etre qui I'on veut &tre : la liberté 13
Explore I'Alberta ! 14
Explore I'le du Prince Edouard ! 14
Explore I'Ontario ! 14
Explore la Colombie Britannique ! 14
Explore la Nouvelle Ecosse ! 14
Explore la Saskatchewan ! 14
Explore le Manitoba ! 14
Explore le Nouveau Brunswick ! 14
Explore le Nunavut ! 14
Explore le Québec! 14
Explore le Yukon ! 14
Explore les Territoires du Nord Ouest ! 14
Explore Terre Neuve et Labrador ! 14
F
Faire le bon choix 13
Faites la ligne, s'il vous plait! 3
La ferme 16
Le Festival Holi 10
La féte du Canada 10
Filou le chat 4
Filou et la journée enneigée 4
Filou et la journée ensoleillée 4
Filou et la journée venteuse 4
Filou et la nuit d'épouvante 4
Filou et Noél 4
Les fonctions corporelles 15
Les formes 15
France 19
G
La girafe 20
Les girafes 7
Le grand requin blanc 9
Les grandes escapades routieres

canadiennes 14
Les gratte-ciels 25
Le gris 7
Le gorille 20
Les gorilles 7

La gouvernance 23
Grand requin blanc contre épaulard 12
Grizzly contre ours polaire 12
Le guépard 20
H
Les hautes terres appalachiennes 21
Lhippocampe 20
Lhistoire des Noirs au Canada 14
Hiver 21
1
L'identité des genres 21
Lincroyable corps humain 15
Lintendance 23
Les Inuits n
Tle-du-Prince-Edouard 18
J
J'ai peur 8
Jaime écouter n
Jaime écrire n
Jaime lire 1
Jaime parler 1
J'apprends a aider : ne rien faire ou

intervenir? 13
J'apprends a gérer mon argent :

dépenser ou économiser? 13
J'apprends la persévérance :

abandonner ou continuer? 13
J'apprends la politesse :

étre impoli ou avoir du tact? 13
Le jaune 17
Jhabite ou? 16
Jean Lumb 10
Je compare les directions 15
Je découvre ma communauté 16
Je m'amuse avec les couleurs 7
Je pourrais étre un chef ! 4
Je pourrais étre un enseignant ! 4
Je serai peut étre un médecin ! 4
Je suis content 8
Je suis en colére 8
Je suis nerveux 8
Je suis triste 8
Je veux étre un pompier! 4
La joie 18
Le jour du Souvenir 10
Un jour je pourrais étre un pilote! 4
Les Journées contre l'intimidation 10
Jour de la Famille 10
La Journée nationale des peuples

autochtones 10
Joyeuse St Valentin, Tacheté et

Moucheté 7
La justice pour tous : I'équité 13
Jusqu'au sommet de I'arbre 4
K
Le kangourou 20
Kenya 19
Kwanzaa 10

www.saundersbook.ca



L
Le lama 20
Le [émurien 20
Les leviers 17
Léopards 20
Les lettres 15
Li et le Nouvel An spectalunaire! 7
Le lion 20
Les lions 17
Les livreurs 13
Le lion d'Afrique 9
LaLNF 22
LaLNH 22
Le logement et les infrastructures 23
Le loup 20
M
Ma maison dans la ville 12
Les machines simples 17
Le mamba noir 9
Les manifestations 23
Manitoba 18
La Maserati GranTurismo 23
La marmotte 8
Maroc 19
Mary Ann Shadd 10
Mary Simon 10
Le mauve 17
Les médecins 13
Mes amis les animaux du zoo 17
Mes émotions 18
Mes premiers mots de science 16
La Mercedes AMG GT R 23
Meute de loups contre orignal 12
Les Mi'kmaq 1
Milly I'espiegle et le bébé en pleurs 5
Milly I'espiégle et les bétises du

jour de la photo 5
Milly I'espiegle et les clés disparues 5
Milly I'espiegle et la soirée

pyjama effrayante 5
Milly I'espiegle et la surprise

d'anniversaire 5
Milly 'espiegle et le sauvetage un

jour de pluie 5
LaMLB 22
LaMLS 22
Les Mohawks 1
Mon Canada 18
Mon hdpital local 12
Le mois de I'histoire des Noirs 10
Le monstre de Gila 8
Moose au marché 7
Moose avec une boite a outils 7
Moose fait de la soupe 7
Moose fait le lavage 7
Moose fait le ménage 7
Moose fait un jardin 7
Mouflonce 3
Les moutons 18
Le mystere de I'agrafeuse disparue 6
Le mystere des bruits étranges 6

Tous titres escompte 20% -

Le mystére des campeurs disparus 5  Québec 18
Le mystere des grignotines volées 6  Lesqueues 20
Le mystere des notes secrétes 6 g
Le myst?re des.pupitres déplacés 6 Le racisme et les stéréotypes 23
Le myste:reldu I‘|vre perdu La rafle des années 1960 23
de [a bibliotheque 6 Le ramadan et I'Aid el Fitr 10
N La recherche d'eau potable 23
Les Nakotas 1 Lesrégions canadiennes 21
La NBA 22 Rhinocéros 20
Le nez 20 Lareligion en Nouvelle-France 25
Les Nisga'a 1 Lerequin 20
Le noir 17 Lerestaurant 16
Le rose 17 Leretour des fantdmes de la guerre
Le rouge 7 des couleurs 5
Le Nouvel An chinois 10 Larévolution et les loyalistes
Le Nouvel An lunaire 10 de race noire 14
Nos Amis Les Animaux de la Ferme 18 Respecter notre planéte :
Nouveau-Brunswock 18 le développement durable 13
Nouvelle-Ecosse 18 Lesroutes 25
Nunavut 18 Lesroues a essieux 7
0 S
Les Odawas 1 Sacd'os et les chauves-souris dans
Des occasions pour tous : l'inclusion 13 la cabine Cing 5
Ontario 18 Saisir les différences 21
L'orange 17 Saskatchewan 18
Les oreilles 20 Lessaisons 21
Lorignal 20 Lessaisons dans une année 18
Ours bruns 20 Lasanté des enfants canadiens 21
L'ours noir 8  Sara,la courageuse cane chantante 3
L'ours polaire 9,20  Lasécurité personnelle 21
Le serpent 20
P Le service d'incendie de ma ville 12
Pakistan 19 Leservice de police de ma ville 12
Le panda 20 S'implique : la démocratie 13
Les pandas 17 Lesinge 20
Le papillon lune 8  Lessinges 7
Paques 10 Soyons honntes 3
Le patrimoine des Noirs au Canada 19 Lessports des ligues majeures 22
Les pays du monde 19 Laspiritualité 23
Le pélican 20 Lesstades 25
Les pensionnats autochtones 23 Lestégosaure 12
La Petite Criniére rouge 3 Lessubstances 21
La peur 18 Sunshine Picture Books 4
Les pieds 20 Lesupermarché 16
Les pingouins 17 Suretsous 15
Les plans inclinés 17 Lesymbolisme dans I'art et
Les plaines Intérieures 21 la culture autochtone 23
Planéte animaux 20 Lesystéme digestif 15
Les ponts 25 Lesystéme musculaire 15
Pouledrillon 3 Lesystéme respiratoire 15
Les poules 18 Lesysteme squelettique 15
Les poulies 7
Prés et loin B I
Les principaux organes 15 Tekahionwake 10
Printemps 21 Terre-Neuve et Labrador 18
Les professionnels de ma ville 12 Territoires du Nord-Ouest 18
La prospection en Nouvelle-France 25 Le territoire arctique 21
Le ptérodactyle 12 Lestours 25
Les tunnels 25
Q Tout sur lesanimaux 22
Quand je vais a I'épicerie 12 Toutsurles chats 22
Quel animal a ceci? 20 Toutsur les chevaux 22
Qu'est-ce que je peux étre? 4 Toutsurles chiens 22

Tout sur les hamsters 22
Tout sur les lapins 22
Tout sur les oiseaux 22
Les traditions orales et la narration

d'histoires 23
Les traités 23
Le tricératops 12
La tristesse 18
Le tyrannosaure rex 12
1]
Ukraine 19
'l
Les vaches 18
Des vaches dans la maison 4
Le vélociraptor 12
Vérité et réconciliation 23
Le vert 17
La veuve noire 9
La vie autochtone au Canada :

au passé, au présent et au futur 23
La vie quotidienne en Nouvelle-France 25
La vilaine sorciére de la rive 5
Viola Desmond 10
La violence réelle et fictionnelle 21
Les vis 17
Voitures hors du commun 23
w
Le wapiti 20
La WNBA 22
Y
Les yeux 20
Yukon 18

27

Livraison gratuite sur ordres sur $300 - www.saundersbook.ca



Saunders Book Company

PO Box 9, Collingwood, ON L9Y 3Z4

Toll Free: 18004619120 | Fax: 18005611763
Email: info@saundersbook.ca
www.saundersbook.ca

SAUNDERS
BOOK COMPANY

L ———— Serving Schooland Public Libraries for 60 Years

Saunders Book Company is a Division of Saunders Office and School Supplies Limited



